
UKONČENÍ PŘÍJMU
ŽÁDOSTÍ O DOTACI Z
PODPROGRAMU
PODPORA
REGIONÁLNÍCH
VÝROBKŮ, VÝROBCŮ A TRADIČNÍCH ŘEMESEL
02. 02. 2015 12:24

Liberecký kraj vyhlásil v prosinci 2014 výzvu k předkládání žádostí o dotaci z Dotačního fondu LK, podprogramu
Podpora regionálních výrobků, výrobců a tradičních řemesel. Své žádosti mohli předkládat držitelé značky místní
produkce z Libereckého kraje (Regionální produkt Český ráj, Regionální produkt Jizerské hory, Regionální produkt
Lužické hory a Máchův kraj, Krkonoše – originální produkt) a držitelé ocenění Výrobek roku Libereckého kraje,
Regionální potravina Libereckého kraje a Nositel tradice lidových řemesel.
 
Tato výzva se setkala s velkým zájmem - k 15. lednu 2015, kdy byl poslední termín podání žádostí, bylo podáno
celkem 58 žádostí v hodnotě 3 796 686,- Kč, která výrazně překročila částku 1 423 000 Kč určenou k rozdělení
v rozpočtu Libereckého kraje. V březnu zasedne hodnotitelská komise složená z členů Výboru hospodářského a
regionálních rozvoje, který provede návrh na přidělení finanční podpory. Konečné slovo má zastupitelstvo kraje, které
bude o výši dotací jednotlivým příjemcům rozhodovat  na konci dubna.
 


